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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            64.572,00         32.098,44         32.473,56  49,71         32.098,44              0,00  49,71         32.098,44              0,00  49,71         32.098,44              0,00  49,71

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                937.735,00        368.520,11        569.214,89  39,30        368.520,11              0,00  39,30        368.520,11              0,00  39,30        368.520,11              0,00  39,30

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                149.927,00         22.641,00        127.286,00  15,10         22.641,00              0,00  15,10         22.641,00              0,00  15,10         22.641,00              0,00  15,10

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                229.655,00         61.761,43        167.893,57  26,89         61.761,43              0,00  26,89         61.761,43              0,00  26,89         61.761,43              0,00  26,89

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 48.666,00         17.715,35         30.950,65  36,40         17.715,35              0,00  36,40         17.715,35              0,00  36,40         17.715,35              0,00  36,40

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               412.571,00        116.883,80        295.687,20  28,33        116.883,80              0,00  28,33        116.883,80              0,00  28,33        116.883,80              0,00  28,33

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             918.917,00        321.841,54        597.075,46  35,02        321.841,54              0,00  35,02        321.841,54              0,00  35,02        321.841,54              0,00  35,02

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.655.762,00        580.618,87      1.075.143,13  35,07        580.618,87              0,00  35,07        580.618,87              0,00  35,07        580.618,87              0,00  35,07

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          3.358,84         -3.358,84   0,00          3.358,84              0,00   0,00          3.358,84              0,00   0,00          3.358,84              0,00   0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  44.097,00          8.563,19         35.533,81  19,42          8.563,19              0,00  19,42          8.563,19              0,00  19,42          8.563,19              0,00  19,42

      G/61L/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO                    40,00             28,13             11,87  70,33             28,13              0,00  70,33             28,13              0,00  70,33             28,13              0,00  70,33

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     8.474,00          2.305,61          6.168,39  27,21          2.305,61              0,00  27,21          2.305,61              0,00  27,21          2.305,61              0,00  27,21

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 4.500,00          1.362,26          3.137,74  30,27          1.362,26              0,00  30,27          1.362,26              0,00  30,27          1.362,26              0,00  30,27

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.961,00          1.349,78          3.611,22  27,21          1.349,78              0,00  27,21          1.349,78              0,00  27,21          1.349,78              0,00  27,21

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.428,00            660,68          1.767,32  27,21            660,68              0,00  27,21            660,68              0,00  27,21            660,68              0,00  27,21

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              3.144,00            855,49          2.288,51  27,21            855,49              0,00  27,21            855,49              0,00  27,21            855,49              0,00  27,21

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            228,83           -228,83   0,00            228,83              0,00   0,00            228,83              0,00   0,00            228,83              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                66.517,00         27.908,44         38.608,56  41,96         27.908,44              0,00  41,96         27.908,44              0,00  41,96         27.908,44              0,00  41,96

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       255,00             60,86            194,14  23,87             60,86              0,00  23,87             60,86              0,00  23,87             60,86              0,00  23,87

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA             6.123,20              0,00          6.123,20   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 2.040,00              0,00          2.040,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             2.018.153,00        377.729,92      1.640.423,08  18,72        377.729,92              0,00  18,72        377.729,92              0,00  18,72        377.729,92              0,00  18,72

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         14.027,25        -14.027,25   0,00         14.027,25              0,00   0,00         14.027,25              0,00   0,00         14.027,25              0,00   0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          1.981,14         -1.981,14   0,00          1.981,14              0,00   0,00          1.981,14              0,00   0,00          1.981,14              0,00   0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                22.500,00          6.862,04         15.637,96  30,50          6.862,04              0,00  30,50          6.862,04              0,00  30,50          6.862,04              0,00  30,50

      G/61L/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI             1.514.700,00              0,00      1.514.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               490.000,00              0,00        490.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.607.737,20      1.969.363,00      6.638.374,20  22,88      1.969.363,00              0,00  22,88      1.969.363,00              0,00  22,88      1.969.363,00              0,00  22,88

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.607.737,20      1.969.363,00      6.638.374,20  22,88      1.969.363,00              0,00  22,88      1.969.363,00              0,00  22,88      1.969.363,00              0,00  22,88

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00         80.573,64         19.426,36  80,57         80.573,64              0,00  80,57         29.745,80         50.827,84  29,75         29.745,80              0,00  29,75

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                       15.000,00          9.931,64          5.068,36  66,21          9.931,64              0,00  66,21          1.008,53          8.923,11   6,72          1.008,53              0,00   6,72

      G/61L/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.000,00            666,35          2.333,65  22,21            666,35              0,00  22,21             95,00            571,35   3,17             95,00              0,00   3,17

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          85.000,00        101.380,60        -16.380,60 119,27        101.380,60              0,00 119,27          7.601,98         93.778,62   8,94          7.601,98              0,00   8,94

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                33.000,00         26.742,23          6.257,77  81,04         26.742,23              0,00  81,04         10.755,42         15.986,81  32,59         10.755,42              0,00  32,59

      G/61L/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                 5.000,00          2.036,48          2.963,52  40,73          2.036,48              0,00  40,73          2.036,48              0,00  40,73          2.036,48              0,00  40,73

      G/61L/22104/00  VESTUARIO                                0,00            624,11           -624,11   0,00            624,11              0,00   0,00            624,11              0,00   0,00            624,11              0,00   0,00

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.000,00          4.919,20         10.080,80  32,79          4.919,20              0,00  32,79          1.589,28          3.329,92  10,60          1.589,28              0,00  10,60

      G/61L/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               244.015,46        244.015,46              0,00 100,00        244.015,46              0,00 100,00         70.713,05        173.302,41  28,98         70.713,05              0,00  28,98

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            3.500.000,00      2.364.763,31      1.135.236,69  67,56      2.364.763,31              0,00  67,56        785.454,49      1.579.308,82  22,44        785.454,49              0,00  22,44

      G/61L/22501/00  LOCALES                              5.000,00            622,00          4.378,00  12,44            622,00              0,00  12,44            622,00              0,00  12,44            622,00              0,00  12,44

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           750.000,00         87.658,28        662.341,72  11,69         87.658,28              0,00  11,69         87.658,28              0,00  11,69         87.658,28              0,00  11,69

      G/61L/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00          4.512,00         25.488,00  15,04          4.512,00              0,00  15,04          4.512,00              0,00  15,04          4.512,00              0,00  15,04

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            20.850.000,00      8.788.641,63     12.061.358,37  42,15      8.788.641,63              0,00  42,15      8.788.641,63              0,00  42,15      8.788.641,63              0,00  42,15

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                30.000,00          7.834,30         22.165,70  26,11          7.834,30              0,00  26,11          7.834,30              0,00  26,11          7.834,30              0,00  26,11

      G/61L/22609/00  OTROS                                    0,00             16,94            -16,94   0,00             16,94              0,00   0,00             16,94              0,00   0,00             16,94              0,00   0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             3.000.000,00        416.576,89      2.583.423,11  13,89        416.576,89              0,00  13,89        416.576,89              0,00  13,89        416.576,89              0,00  13,89

      G/61L/22617/00  COSTAS RECAUDACIÓN EJECUTIVA      1.904.862,54            180,38      1.904.682,16   0,01            180,38              0,00   0,01            180,38              0,00   0,01            180,38              0,00   0,01

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    180.000,00        173.953,68          6.046,32  96,64        173.953,68              0,00  96,64         69.572,47        104.381,21  38,65         69.572,47              0,00  38,65
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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            64.572,00              0,00         64.572,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                937.735,00              0,00        937.735,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                149.927,00              0,00        149.927,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                229.655,00              0,00        229.655,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 48.666,00              0,00         48.666,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               412.571,00              0,00        412.571,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             918.917,00              0,00        918.917,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.655.762,00              0,00      1.655.762,00              0,00

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  44.097,00              0,00         44.097,00              0,00

      G/61L/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO                     0,00             40,00             40,00              0,00

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     8.474,00              0,00          8.474,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.961,00              0,00          4.961,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.428,00              0,00          2.428,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              3.144,00              0,00          3.144,00              0,00

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                66.517,00              0,00         66.517,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       255,00              0,00            255,00              0,00

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.000,00        -16.876,80          6.123,20              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                     0,00          2.040,00          2.040,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             2.018.153,00              0,00      2.018.153,00              0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                22.500,00              0,00         22.500,00              0,00

      G/61L/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI             1.514.700,00              0,00      1.514.700,00              0,00

      G/61L/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               490.000,00              0,00        490.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.622.534,00        -14.796,80      8.607.737,20              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.622.534,00        -14.796,80      8.607.737,20              0,00

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                       15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/61L/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                33.000,00              0,00         33.000,00              0,00

      G/61L/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61L/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/61L/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               148.878,00         95.137,46        244.015,46              0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            3.500.000,00              0,00      3.500.000,00              0,00

      G/61L/22501/00  LOCALES                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           750.000,00              0,00        750.000,00              0,00

      G/61L/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            20.850.000,00              0,00     20.850.000,00              0,00

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61L/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             3.000.000,00              0,00      3.000.000,00              0,00

      G/61L/22617/00  COSTAS RECAUDACIÓN EJECUTIVA      2.000.000,00        -95.137,46      1.904.862,54              0,00

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    180.000,00              0,00        180.000,00              0,00
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      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          180.000,00        171.834,44          8.165,56  95,46        171.834,44              0,00  95,46         70.650,72        101.183,72  39,25         70.650,72              0,00  39,25

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           100.000,00          7.096,36         92.903,64   7,10          7.096,36              0,00   7,10          7.096,36              0,00   7,10          7.096,36              0,00   7,10

      G/61L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               100.000,00         11.236,09         88.763,91  11,24         11.236,09              0,00  11,24          6.712,15          4.523,94   6,71          6.712,15              0,00   6,71

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                                5.000,00         51.343,94        -46.343,94 *26,88         51.343,94              0,00 *26,88          5.342,26         46.001,68 106,85          5.342,26              0,00 106,85

      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00         20.427,38         19.572,62  51,07         20.427,38              0,00  51,07          8.593,72         11.833,66  21,48          8.593,72              0,00  21,48

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00         17.620,45         57.379,55  23,49         17.620,45              0,00  23,49          6.042,45         11.578,00   8,06          6.042,45              0,00   8,06

*     00  Servicios Centrales                         31.362.878,00     12.595.207,78     18.767.670,22  40,16     12.595.207,78              0,00  40,16     10.389.676,69      2.205.531,09  33,13     10.389.676,69              0,00  33,13

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      31.362.878,00     12.595.207,78     18.767.670,22  40,16     12.595.207,78              0,00  40,16     10.389.676,69      2.205.531,09  33,13     10.389.676,69              0,00  33,13

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA                100.000,00          1.135,48         98.864,52   1,14          1.135,48              0,00   1,14          1.135,48              0,00   1,14          1.135,48              0,00   1,14

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00          1.135,48         98.864,52   1,14          1.135,48              0,00   1,14          1.135,48              0,00   1,14          1.135,48              0,00   1,14

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              100.000,00          1.135,48         98.864,52   1,14          1.135,48              0,00   1,14          1.135,48              0,00   1,14          1.135,48              0,00   1,14

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00         24.675,21         25.324,79  49,35         24.675,21              0,00  49,35          3.194,10         21.481,11   6,39          3.194,10              0,00   6,39

      G/61L/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                70.000,00              0,00         70.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         17.658,03        -17.658,03   0,00         17.658,03              0,00   0,00              0,00         17.658,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            120.000,00         42.333,24         77.666,76  35,28         42.333,24              0,00  35,28          3.194,10         39.139,14   2,66          3.194,10              0,00   2,66

**    6  INVERSIONES REALES                              120.000,00         42.333,24         77.666,76  35,28         42.333,24              0,00  35,28          3.194,10         39.139,14   2,66          3.194,10              0,00   2,66

***   103901  SERVICIOS CENTRALES                     40.190.615,20     14.608.039,50     25.582.575,70  36,35     14.608.039,50              0,00  36,35     12.363.369,27      2.244.670,23  30,76     12.363.369,27              0,00  30,76

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.171.248,00      1.492.853,24      1.678.394,76  47,07      1.492.853,24              0,00  47,07      1.492.853,24              0,00  47,07      1.492.853,24              0,00  47,07

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.313.378,00        459.423,69      2.853.954,31  13,87        459.423,69              0,00  13,87        459.423,69              0,00  13,87        459.423,69              0,00  13,87

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.582.615,00      1.028.247,00      2.554.368,00  28,70      1.028.247,00              0,00  28,70      1.028.247,00              0,00  28,70      1.028.247,00              0,00  28,70

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                136.264,00        138.443,89         -2.179,89 101,60        138.443,89              0,00 101,60        138.443,89              0,00 101,60        138.443,89              0,00 101,60

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA             2.400.564,00        814.857,83      1.585.706,17  33,94        814.857,83              0,00  33,94        814.857,83              0,00  33,94        814.857,83              0,00  33,94

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           5.865.114,00      1.811.655,69      4.053.458,31  30,89      1.811.655,69              0,00  30,89      1.811.655,69              0,00  30,89      1.811.655,69              0,00  30,89

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           9.955.640,00      3.062.759,07      6.892.880,93  30,76      3.062.759,07              0,00  30,76      3.062.759,07              0,00  30,76      3.062.759,07              0,00  30,76

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         47.913,45        -47.913,45   0,00         47.913,45              0,00   0,00         47.913,45              0,00   0,00         47.913,45              0,00   0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00          5.020,88         -5.020,88   0,00          5.020,88              0,00   0,00          5.020,88              0,00   0,00          5.020,88              0,00   0,00

      G/61L/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO               285.960,00         35.014,94        250.945,06  12,24         35.014,94              0,00  12,24         35.014,94              0,00  12,24         35.014,94              0,00  12,24

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  11.352,00          4.149,13          7.202,87  36,55          4.149,13              0,00  36,55          4.149,13              0,00  36,55          4.149,13              0,00  36,55

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                12.000,00          1.263,73         10.736,27  10,53          1.263,73              0,00  10,53          1.263,73              0,00  10,53          1.263,73              0,00  10,53

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             6.421,00          2.346,95          4.074,05  36,55          2.346,95              0,00  36,55          2.346,95              0,00  36,55          2.346,95              0,00  36,55

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.979,00          1.089,06          1.889,94  36,56          1.089,06              0,00  36,56          1.089,06              0,00  36,56          1.089,06              0,00  36,56

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              4.119,00          1.505,57          2.613,43  36,55          1.505,57              0,00  36,55          1.505,57              0,00  36,55          1.505,57              0,00  36,55

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               541.746,00        198.083,32        343.662,68  36,56        198.083,32              0,00  36,56        198.083,32              0,00  36,56        198.083,32              0,00  36,56

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       255,00             82,55            172,45  32,37             82,55              0,00  32,37             82,55              0,00  32,37             82,55              0,00  32,37

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            16.876,80              0,00         16.876,80   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               184.588,00              0,00        184.588,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.305.708,00      2.522.923,40      4.782.784,60  34,53      2.522.923,40              0,00  34,53      2.522.923,40              0,00  34,53      2.522.923,40              0,00  34,53

      G/61L/16001/00  ISFAS                                4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00        288.781,73       -288.781,73   0,00        288.781,73              0,00   0,00        288.781,73              0,00   0,00        288.781,73              0,00   0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16201/00  ACCION SOCIAL (ADMIN                     0,00          9.155,60         -9.155,60   0,00          9.155,60              0,00   0,00          9.155,60              0,00   0,00          9.155,60              0,00   0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P               134.183,00         50.472,64         83.710,36  37,61         50.472,64              0,00  37,61         50.472,64              0,00  37,61         50.472,64              0,00  37,61

*     00  Servicios Centrales                         36.935.010,80     11.976.043,36     24.958.967,44  32,42     11.976.043,36              0,00  32,42     11.976.043,36              0,00  32,42     11.976.043,36              0,00  32,42

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           36.935.010,80     11.976.043,36     24.958.967,44  32,42     11.976.043,36              0,00  32,42     11.976.043,36              0,00  32,42     11.976.043,36              0,00  32,42

      G/61L/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                 6.392,85              0,00          6.392,85   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                49.451,30              0,00         49.451,30   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             55.844,15              0,00         55.844,15   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         31.362.878,00              0,00     31.362.878,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      31.362.878,00              0,00     31.362.878,00              0,00

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA                100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/61L/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/61L/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

***   103901  SERVICIOS CENTRALES                     40.205.412,00        -14.796,80     40.190.615,20              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.171.248,00              0,00      3.171.248,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.313.378,00              0,00      3.313.378,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.582.615,00              0,00      3.582.615,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                136.264,00              0,00        136.264,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA             2.400.564,00              0,00      2.400.564,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           5.865.114,00              0,00      5.865.114,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           9.955.640,00              0,00      9.955.640,00              0,00

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO               286.000,00            -40,00        285.960,00              0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  11.352,00              0,00         11.352,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             6.421,00              0,00          6.421,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.979,00              0,00          2.979,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              4.119,00              0,00          4.119,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               541.746,00              0,00        541.746,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       255,00              0,00            255,00              0,00

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA                 0,00         16.876,80         16.876,80              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               186.628,00         -2.040,00        184.588,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.305.708,00              0,00      7.305.708,00              0,00

      G/61L/16001/00  ISFAS                                4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16201/00  ACCION SOCIAL (ADMIN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P               134.183,00              0,00        134.183,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         36.920.214,00         14.796,80     36.935.010,80              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           36.920.214,00         14.796,80     36.935.010,80              0,00

      G/61L/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00          6.392,85          6.392,85              0,00

      G/61L/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00         49.451,30         49.451,30              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         55.844,15         55.844,15              0,00
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**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              55.844,15              0,00         55.844,15   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   103903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               36.990.854,95     11.976.043,36     25.014.811,59  32,38     11.976.043,36              0,00  32,38     11.976.043,36              0,00  32,38     11.976.043,36              0,00  32,38

****  1039  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           77.181.470,15     26.584.082,86     50.597.387,29  34,44     26.584.082,86              0,00  34,44     24.339.412,63      2.244.670,23  31,54     24.339.412,63              0,00  31,54



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     12.08.2024 13:53:38                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1039       AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00         55.844,15         55.844,15              0,00

***   103903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               36.920.214,00         70.640,95     36.990.854,95              0,00

****  1039  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           77.125.626,00         55.844,15     77.181.470,15              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     12.08.2024 13:53:38                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   5                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1039       AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           77.181.470,15     26.584.082,86     50.597.387,29  34,44     26.584.082,86              0,00  34,44     24.339.412,63      2.244.670,23  31,54     24.339.412,63              0,00  31,54
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***** TOTAL                                           77.125.626,00         55.844,15     77.181.470,15              0,00


